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PK 2019 Vlaams-Brabant

Leuven, 19 - 20/10/2019

Inschrijf statistieken 10 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aart Lorelei Zwemvereniging ALZV BEL 3 4 7 3 7 10 1 1 2
Brabant East Swimming Team BEST BEL 5 6 11 8 11 19 1 - 1
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL - 4 4 - 6 6 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 8 6 14 11 11 22 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 5 3 8 5 5 10 - 1 1
Landense Sportvereniging Afd. ZwenrLSVZ BEL 3 11 14 3 15 18 - 1 1
Leuven Aquatics LAQUA BEL 19 13 32 26 23 49 4 1 5
Swimming Club Strombeek-Grimber¢(SCSG BEL 6 10 16 7 16 23 1 1 2
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 2 2 4 4 4 8 - - -
Swimming Club Zaventem SCz BEL 5 7 12 7 15 22 - - -
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 13 2 15 14 2 16 1 - 1
Tiense Regio United Swimming TearTRUST BEL 20 28 48 30 49 79 1 1 2
Zoro ZORO BEL - 2 2 - 3 3 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 13 15 28 23 40 63 3 - 3
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 12 16 28 17 27 44 1 - 1
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 8 14 22 10 26 36 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 2 2 4 2 4 6 - - -
Totaal 17 verenigingen 124 145 269 170 264 434 13 6 19

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Leuven Aquatics
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Naam wedstrijd: PK 2019 Vlaams-Brabant

Locatie (plaats): Leuven (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 19/10/2019 - 20/10/2019 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Philipssite, Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 3 - PK 2019 Vlaams-Brabant Zwemmen, 20/10/19

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Jacobs Joeri H unattached ZCK/12084/80

2 Jurysecretaris Matheussen Veerle D ZCT ZCT/20046/60

3 Jurysecretaris Van Den Broeck Ria D LAQUA LAQUA/21105/60

4 Starter Geyssens Luc H KAZS KAZS/10136/52

5 Starter Laceur Dirk H BEST BEST/11030/62

6 Official TAK Aelbrecht Kelly D ZCK ZCK/22090/81

7 Official TAK Brack Nathalie H LAQUA LAQUA/21266/73

8 Official TAK Claes Pieter H ZCT ZCT/10333/72

9 Official TAK De Meerleer Kristien D Dizv DIzVv/21070/77
10 Official TAK De Smedt Marc H ZIoS Z10S/11013/66
11 Official TAK Delcommune Geert H KAZS KAZS/11076/70
12 Official TAK Delfosse Lotte D TRUST TRUST/21151/68
13 Official TAK Demuynck Steven H KAZS KAZS/11032/72
14 Official TAK Deneyer Myriam D SCWR SCWR/21026/59
15 Official TAK Essiaf Myriam D STz STZ/21012/77
16 Official TAK Grootjans Karen D TRUST TRUST/21150/75
17 Official TAK Heymans Stefan H STz STZ/11011/73
18 Official TAK Lodewyckx Katleen D TRUST TRUST/21140/77
19 Official TAK Lories Bénédicte D scz SCZ/21060/76
20 Official TAK Monte Els D ALzZV ALZV/21065/76
21 Official TAK Moyaert Heleen D LAQUA LAQUA/21206/77
22 Official TAK Neefs Dirk H TRUST TRUST/11139/76
23 Official TAK Priéels Cindy D KVzZP KVZP/21023/74
24 Official TAK Puttaert Dirk H DDAT DDAT/11029/72
25 Official TAK Quintijn Katrien D BEST BEST/21096/76
26 Official TAK Roelands Ann D ZCK ZCK/22087/70
27 Official TAK Smeyers Joél H TRUST TRUST/11149/65
28 Official TAK Socquet Jerry H SCSG SCSG/11120/74
29 Official TAK Steensels Ellen H LAQUA LAQUA/21255/77
30 Official TAK Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
31 Official TAK Van Loo An D ZCK ZCK/22048/76
32 Official TAK Van Looy Bert H ZzCT ZCT/11036/69
33 Official TAK Van den Broeck Jan H ZCT ZCT/11093/70
34 Official TAK Vanderlinden Pascal H SCSG SCSG/11053/68
35 Official TAK Vandezande Lieve D BEST BEST/21085/76
36 Official TAK Varano Antonio H DDAT DDAT/11064/63
37 Official TAK Verroken Bart H DDAT DDAT/11047/73
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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LEUVEN AQUATICS

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Sport

/N

LEUVEN AQUATICS

3 - PK 2019 Vlaams-Brabant Zwemmen

20/10/19 - 9:30

Programmanr. 21
20/10/19 - 9:30

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:57.34; 12: 2:44.01; 13: 2:40.37; 14: 2:35.67; 15: 2:31.42; 16: 2:30.05; 17: 2:30.05; 18: 2:28.71; 19: 2:25.31;

open: 2:25.31

Serie 1 van 5, 9:30
1
2
3 De Meulenaere Lisa
4 Caes Oone
5 Bekaert Lies

0 ~N O

Serie 3van 5, 9:38

1 Marteau Julie

Demuynck Jutta

Torrao Rebocho Leonore
Op de Beeck Lauren
Puttaert Marie

Bosmans Emma
Godderis Mien

De Peyper Myrthe

co~NO O WN

Serie 5van 5, 9:45

1 De Craen Imke

Custers Ella

Borremans Lotte

Puttaert Elien

Pas Inte

Leemans Renske
Sempels Aurélie
Vancauwenbergh Charis

o~NOO OThWN

Programmanr. 22
20/10/19 - 9:48

SCZ/21049/08 3:34.02
ZCT/21055/07 3:19.99
DIZV/21065/08  3:29.47
ZCT/21049/06 3:08.91
KAZS/21014/04  3:04.81
SCZ/21035/06 3:03.53
DDAT/21062/06  3:03.06
DDAT/21035/07  3:03.53
BEST/21080/06  3:04.35
TRUST/21063/06  3:07.93
ZI0S/21036/06  3:09.27
DDAT/21012/04  2:49.88
LAQUA/21142/04 2:48.45
DDAT/21006/03  2:47.62
DDAT/20318/04  2:38.91
SCSG/21181/03  2:41.88
TRUST/21036/04  2:48.43
TRUST/21024/05  2:48.73
BEST/21001/98  2:52.22

Serie 2van 5, 9:34

1

Buekenhoudt Jente
Meyvisch Fiye
Rogiers Ine

Chai Kai Ye
Camps Rozanne
Mortier Nina

co~NOoO O WN

Serie 4 van 5, 9:41

1 Heivers Liena
Marien Gwendolien
Huysmans Hanne
De Wilde Noor
Verroken Mirte
Bosmans Fleur
Max Lara

Boux Jana

co~NOoO O WN

Heren, 100m vlinderslag

DIZV/21074/07
LAQUA/21219/07
DDAT/21027/05
LAQUA/21182/06
TRUST/21057/07
LAQUA/21330/08

BEST/21103/05
LSVZ/21068/99
ZCK/20333/04
DDAT/21003/05
DDAT/21023/06
ZCK/20309/02
TRUST/21033/04
TRUST/21032/04

3:19.26
3:14.81
3:10.52
3:11.81
3:18.57
3:19.30

3:01.68
2:55.98
2:54.38
2:54.00
2:54.02
2:55.93
2:58.96
3:02.09

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:13.40; 12: 1:07.89; 13: 1:02.97; 14:58.53; 15:56.79; 16: 54.49; 17:53.79; 18:53.79; 19:

53.79; open: 53.79

Serie 1 van 7, 9:48

Serie 2 van 7, 9:50

1 1 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08  1:27.31
2 2 Pauwels Sander TRUST/11058/07  1:25.02
3 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:32.20 3 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:23.49
4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:30.91 4 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:21.71
5 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:31.92 5 De Swerdt Niels TRUST/11061/07  1:21.80
6 6 De Bruyne Otis TRUST/11068/07  1:24.91
7 7 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:26.24
8 8
resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3van 7, 9:52

Serie 4van 7, 9:54

1 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 1:20.44 1 De Valck Dante ZCK/11038/06 1:09.74
2 Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:19.43 2 Varano Agostino DDAT/11063/05 1:07.28
3 Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06  1:14.93 3 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:05.73
4 Pardon Lennert TRUST/11065/06  1:13.26 4 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:05.54
5 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:14.21 5 De Valck Matteo ZCK/11022/05 1:05.73
6 Wauters Stef TRUST/11060/07  1:15.70 6 Joris Dante DDAT/10313/03 1:06.92
7 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:19.74 7 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:07.72
8 Ciommo Alessander TRUST/11084/08  1:20.59 8 Brugman Ricky KAZS/11089/06 1:13.22
Serie 5 van 7, 9:55 Serie 6 van 7, 9:57
1 Vanderhulst Midas TRUST/11010/01  1:04.87 1 Monsieur Quentin STZ/11043/02 1:02.60
2 Joris Luca DDAT/10292/03 1:03.95 2 Meskens Tom SCWR/10153/02  1:02.33
3 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:03.56 3 Lepers Robin LAQUA/11313/99 1:01.89
4 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 1:03.03 4 Colson Niels SCSG/10503/02 59.50
5 Busaan Anton SCSG/11133/00 1:03.14 5 Okens Jari ZCK/10320/03 1:01.30
6 Fruyt Arno TRUST/11022/03  1:03.78 6 Heye Arko STZ/11048/00 1:02.26
7 Moreau Dylan ALZV/11034/04 1:04.56 7 Meere Jarno DDAT/11034/03 1:02.49
8 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 1:05.41 8 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:02.83
Serie 7 van 7, 9:58
1 Hermans Janou TRUST/11005/98 59.17
2 Berx Robbe TRUST/11012/03 58.56
3 Carremans Maarten STZ/11056/98 58.02
4 Franckx Stan TRUST/11014/02 56.50
5 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 57.08
6 Camps Roeland TRUST/11004/01 58.16
7 Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00 58.80
8 Laceur Joni BEST/11029/98 59.32

Programmanr. 23
20/10/19 - 10:00

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:12.62; 12: 1:07.73; 13: 1:04.92; 14: 1:00.88; 15: 1:00.88; 16: 1:00.88; 17: 1:00.88; 18: 1:00.88; 19: 1:00.88;

open: 1:00.88

Serie 1 van 10, 10:00

Serie 2 van 10, 10:02

1 1 Bekaert Lies DIZVv/21065/08 1:28.99
2 2 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 1:27.91
3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:31.27 3 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:25.53
4 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:29.98 4 Verzele Marie SCZz/21037/08 1:23.22
5 Wauters Luna TRUST/21079/08  1:30.46 5 Neefs Emma TRUST/21070/07  1:23.97
6 6 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08  1:26.96
7 7 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 1:27.95
8 8
Serie 3 van 10, 10:03 Serie 4 van 10, 10:05

1 Toma Mélissa SCWR/21036/07  1:22.58 1 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:18.59
2 Camps Rozanne TRUST/21057/07  1:20.95 2 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:18.35
3 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:19.63 3 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:17.91
4 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:19.13 4 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:17.40
5 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:19.46 5 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:17.47
6 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:20.02 6 Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:18.22
7 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:22.12 7 Vergels Noor DDAT/21036/06 1:18.58
8 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:22.92 8 Darquennes Leena TRUST/21055/06  1:19.12

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Splash Meet Manager, 11.61084
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Sport

/N

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 10, 10:07

1 Daems Lotte
Henot Isabelle
Cloes Lena
Dekerf Hanne
Gijsens Cato
Van Mulder Katinka
Chai Kai Ye
Dewaelheyns Niene

o~NOoO O~ WN

Serie 7 van 10, 10:10

1 Delhoute Yana
Van Belle Amber
Van Den Broeck Elena
Vandenbranden Eline
Verroken Mirte
Bossuyt Linde
Descamps Eleonore
De Craen Imke

o~NOoO OB~ WN

Serie 9 van 10, 10:14

1 Avalos Llerena Diana
De Keersmaeker Anthe
Matthijs Dauphine
Carlier Silke

Bogaerts Aisha
Watelle Anna

Berx Marit

Smeulders Lise

O~NO O WN

Programmanr. 24
20/10/19 - 10:17

ZCK/21007/05
TRUST/21067/06
BEST/21050/06
DDAT/21077/06
DDAT/21018/05
DDAT/20293/03
LAQUA/21182/06
TRUST/21066/07

TRUST/21035/05
ZCT/20371/04
ZCK/20217/98
ZCK/21033/05
DDAT/21023/06
DDAT/21039/01
TRUST/21029/04
DDAT/21012/04

TRUST/21030/04
ALZV/21042/04
SCZ/20158/02
ZCK/21006/03
SCZz/20179/04
LAQUA/21229/03
TRUST/21027/05
BEST/21051/06

1:16.94
1:15.76
1:15.56
1:15.11
1:15.35
1:15.61
1:16.91
1:17.21

1:12.67
1:12.54
1:12.13
1:12.06
1:12.08
1:12.20
1:12.61
1:12.77

1:09.90
1:09.54
1:08.92
1:07.80
1:08.43
1:09.46
1:09.65
1:09.91

Serie 6 van 10, 10:09

1

o~NO O WN

Achten Helena
David Aicha
Huysmans Silke
Lambeets Lina
Mommaerts Nele
Vanderstappen Kim
Hoeven Kato
Geeroms Lien

Serie 8 van 10, 10:12

1

o~NOGbhWN

Marteleur Yelke
Van Speybroeck Bo
Janssens Soetkin
Angellier Liloue
Lejeune Indira
Marteleur Tille
Vaerenberg Marlies
Van Looy Jelske

Serie 10 van 10, 10:15

1

oO~NO OB~ WN

Pardon Maite
Sneppe Diede
Wauters Laura
Delcommune Zinke
Claes Lieselotte
Van Steen Yinthe
Lauwers Jitske
De Backer Nele

Heren, 100m schoolslag

SCWR/21008/03
LAQUA/21143/01
ZCK/20336/04
TRUST/21023/05
ZORO/20025/02
KVZP/20185/01
LAQUA/21243/06
SCZ/21015/07

ZCT/21034/06
SCSG/21010/04
SCSG/20355/97
ZCT/20369/04
TRUST/21037/05
ZCT/20373/04
ZCT/20339/02
ZCT/21035/05

TRUST/21034/05
DDAT/20296/03
TRUST/21009/03
KAZS/21073/05
ZCT/20346/03
TRUST/21019/03
TRUST/21015/04
SCSG/21166/00

1:14.46
1:14.34
1:13.63
1:13.08
1:13.51
1:13.78
1:14.45
1:15.01

1:11.75
1:11.68
1:10.73
1:10.08
1:10.18
1:11.26
1:11.75
1:12.04

1:07.37
1:07.13
1:06.39
1:04.41
1:05.46
1:06.44
1:07.36
1:07.37

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 1:21.83; 12: 1:14.90; 13: 1:09.92; 14: 1:06.13; 15: 1:05.45; 16: 1:04.80; 17: 1:03.55; 18: 1:02.53; 19: 1:01.23;

open: 1:01.23

Serie 1 van 7, 10:17

Serie 2van 7,10:19

1 1 Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:36.50
2 2 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:35.65
3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:44.02 3 Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:33.59
4 Dubin Daud ZCK/12070/08 1:38.46 4 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:32.18
5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:42.26 5 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:32.41
6 6 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:35.35
7 7 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:35.92
8 8 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:38.41

Serie 3van 7, 10:21 Serie 4 van 7, 10:23
1 Pauwels Sander TRUST/11058/07  1:30.10 1 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:23.05
2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:29.77 2 De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:19.78
3 Bakx Senne ZCK/11036/06 1:28.60 3 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:17.84
4 Brugman Ricky KAZS/11089/06 1:27.36 4 Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:17.16
5 Cambron Ward LSVZ/11058/06 1:28.00 5 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:17.48
6 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:29.34 6 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 1:19.20
7 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:29.93 7 Ovyn Basile ALZV/11004/04 1:19.96
8 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:30.35 8 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:26.74

resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Sport

/N

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

Serie 5van 7, 10:25

1

o~NO O~ WN

Marsily Gustave
De Smedt Joppe
David Idris

Van Humbeeck Sean

Vanderhulst Tobe
Matthijs Laurenz
Deprez Lukas
Verschoren Tijs

Serie 7 van 7, 10:28

1

o~NOOhWN

Volders Aiken
Vranckx Bjarne

Van Keer Yoran
Grondel Charles

Decossaux Valentin

Vanderhulst Midas
Ausloos Jens
Meere Jarno

Programmanr. 25

SCSG/11169/05
Z10S/11023/02
LAQUA/11144/03
ZCK/12075/05
TRUST/11028/03
SCZ/10172/04
TRUST/11059/06
LSVZ/10260/02

BEST/10612/02
BEST/10513/99
LAQUA/11193/03
SCSG/10495/02
LAQUA/11360/95
TRUST/11010/01
KAZS/10205/03
DDAT/11034/03

1:16.18
1:15.43
1:14.08
1:13.51
1:13.51
1:14.19
1:15.92
1:16.39

1:08.09
1:07.24
1:05.41
1:03.84
1:04.44
1:06.06
1:07.82
1:08.20

Serie 6 van 7, 10:26

1

o~NO O WN

Van Den Berghe Sebbe

Joris Dante
Ricquier Joachim
De Bruyn Senne
Cleymans Karsten
Meskens Tom
Laceur Joni
Huygh Elias

Dames, 50m vrije slag

STZ/11041/03
DDAT/10313/03
KAZS/10173/01
ZCK/12040/03
STZ/11058/02
SCWR/10153/02
BEST/11029/98
STZ/21060/00

1:12.92
1:11.92
1:10.53
1:08.32
1:08.82
1:10.94
1:12.55
1:13.40

11 jaar en ouder

20/10/19 - 10:30 Startlijst

Provinciaal record 11: 30.01; 12: 28.29; 13: 27.25; 14: 26.62; 15: 26.92; 16: 25.64; 17: 25.64; 18: 25.64; 19: 25.64; open: 25.64

Serie 1 van 13, 10:30 Serie 2 van 13, 10:31
1 1 Buekenhoudt Jente DIzVv/21074/07 34.38
2 Roosen Anouk LSVZ/21075/08 36.80 2 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 34.20
3 Wauters Luna TRUST/21079/08 36.50 3 Verzele Marie SCz/21037/08 34.05
4 Danhieux Liena ZORO/21083/08 36.04 4 Juwe Kato LSVZ/21040/07 33.62
5 Fath Chrafih Lina STZ/21002/08 36.19 5 De Kock Silke ZCK/22023/07 33.97
6 Smets Danique LSVZ/21076/08 36.53 6 Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 34.14
7 7 Descamps Adélaide TRUST/21074/07 34.30
8 8 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 34.55

Serie 3 van 13, 10:32 Serie 4 van 13, 10:33
1 Puttaert Marie DDAT/21035/07 33.17 1 Vergels Noor DDAT/21036/06 31.82
2 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 32.84 2 Bosmans Emma BEST/21080/06 31.72
3 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 32.24 3 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 31.33
4 Brugman Serena KAZS/21088/08 32.00 4 Geeroms Lien SCZ/21015/07 31.24
5 Mattheus Bo DIZV/21054/06 32.12 5 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 31.33
6 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 32.39 6 Vangorp Emma LSVZ/21049/06 31.42
7 Caes Oone ZCT/21055/07 33.07 7 ChaiKai Ye LAQUA/21182/06 31.76
8 Mortier Nina LAQUA/21330/08 33.47 8 Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 31.84

Serie 5 van 13, 10:34 Serie 6 van 13, 10:34
1 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 31.20 1 Swinnen Lenie BEST/21087/05 30.77
2 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 31.03 2 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 30.68
3 Rogiers Ine DDAT/21027/05 30.92 3 Heivers Liena BEST/21103/05 30.65
4 Custers Ella LAQUA/21142/04 30.84 4 Trioen Joke DDAT/20279/02 30.63
5 Huysmans Silke ZCK/20336/04 30.88 5 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 30.64
6 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 30.95 6 Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 30.65
7 De Wilde Noor DDAT/21003/05 31.16 7 Noels Louise ZCT/21012/05 30.74
8 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.23 8 Kennes Naomi ZCK/22078/06 30.77

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Splash Meet Manager, 11.61084
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Serie 7 van 13, 10:35

Serie 8 van 13, 10:36

1 De Craen Imke DDAT/21012/04 30.51 1 Borremans Lotte DDAT/21006/03 30.23

2 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 30.41 2 Daems Lotte ZCK/21007/05 30.15

3 Achten Helena SCWR/21008/03 30.38 3 Bossuyt Linde DDAT/21039/01 29.99

4 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 30.24 4 Van Steen Ayko TRUST/21017/01 29.98

5 Quanjard Manon SCSG/20492/02 30.30 5 Wauters Lisa TRUST/21025/05 29.99

6 Lemaire Femke ALZV/21046/01 30.40 6 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 30.06

7 Lambeets Lina TRUST/21023/05 30.42 7 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 30.16

8 Demuynck Jutta KAZS/21014/04 30.57 8 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 30.23
Serie 9 van 13, 10:37 Serie 10 van 13, 10:38

1 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 29.84 1 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 29.59

2 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 29.77 2 Puttaert Elien DDAT/20318/04 29.54

3 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 29.69 3 Delhoute Yana TRUST/21035/05 29.41

4 Marteleur Tille ZCT/20373/04 29.62 4 Socquet Mira SCSG/21047/03 29.31

5 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 29.68 5 Dekerf Hanne DDAT/21077/06 29.35

6 Max Lara TRUST/21033/04 29.72 6 Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 29.45

7 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 29.82 7 Loncke Febe ZCK/22081/05 29.56

8 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 29.97 8 Angellier Liloue ZCT/20369/04 29.60
Serie 11 van 13, 10:39 Serie 12 van 13, 10:40

1 Claeys Celine SCZz/20174/02 29.15 1 Roskin Lotte TRUST/21038/02 28.45

2 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 29.09 2 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 28.35

3 Berx Marit TRUST/21027/05 28.91 3 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 28.20

4 PasInte SCSG/21181/03 28.69 4 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 28.12

5 Van Belle Amber ZCT/20371/04 28.84 5 Watelle Anna LAQUA/21229/03 28.20

6 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 28.93 6 Sneppe Diede DDAT/20296/03 28.24

7 Verroken Mirte DDAT/21023/06 29.14 7 David Aicha LAQUA/21143/01 28.44

8 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 29.15 8 Lejeune Indira TRUST/21037/05 28.50
Serie 13 van 13, 10:41

1 Torfs Nora KAZS/20175/01 27.84

2 Daniéls Lise Z10S/21024/03 27.72

3 De Backer Nele SCSG/21166/00 27.63

4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 26.62

5 Wauters Laura TRUST/21009/03 26.93

6 Maes Rosanne ALZV/21048/01 27.68

7 Delcommune Wiebe KAZS/21079/03 27.76

8 Manderveld Karlien LAQUA/21217/88 28.06

10:42 Pauze & Medailles (Wed. 21/22/23/24)

Programmanr. 26
20/10/19 - 11:02

Provinciaal record 11: 4:46.89; 12: 4:32.84; 13: 4:15.48; 14: 4:13.20; 15: 3:58.23; 16: 3:52.70; 17: 3:51.91; 18: 3:50.07; 19: 3:42.99;
open: 3:42.99

Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 9, 11:02 Serie 2 van 9, 11:08

1 1 Geens Thibaut ZCK/12035/07 5:45.35
2 Pauwels Thor ZCT/11087/08 6:06.46 2 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 5:44.13
3 Nell Noah KVZP/11030/08 5:47.09 3 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 5:38.76
4 Thiébaut Noah STZ/11028/08 5:45.88 4 Delesalle Louis BEST/11091/08 5:34.67
5 Bollu Luca KVZP/11050/08 5:45.97 5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 5:38.13
6 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:48.77 6 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 5:43.27
7 7 Smets Marcel TRUST/11076/07 5:45.31
8 8 Verhavert Arno KVZP/11029/07 5:45.56

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Registered to Leuven Aquatics
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 26, Heren, 400m vrije slag

Serie 3van 9, 11:14 Serie 4van 9, 11:20

1 De Swerdt Niels TRUST/11061/07 5:32.34 1 Verroken Gerben DDAT/11072/08 5:15.07

2 Scheers Pieter ZCT/11080/08 5:31.38 2 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 5:12.79

3 Moortgat Wout ZCK/12089/07 5:30.36 3 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:11.01

4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 5:21.00 4 Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06  5:06.79

5 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 5:22.08 5 Roobaert Jurre KVZP/11024/06 5:09.65

6 Wauters Stef TRUST/11060/07  5:30.66 6 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 5:12.37

7 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 5:31.42 7 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 5:13.93

8 Govaert Kwinten STZ/11085/07 5:33.74 8 De Bruyne Otis TRUST/11068/07  5:15.75
Serie 5van 9, 11:26 Serie 6 van 9, 11:32

1 Varano Agostino DDAT/11063/05 4:57.03 1 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 4:44.24

2 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 4:52.57 2 Heymans Quinten STZ/11049/03 4:41.58

3 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 4:51.70 3 Fruyt Arno TRUST/11022/03  4:40.57

4 De Valck Dante ZCK/11038/06 4:48.59 4 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 4:37.41

5 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 4:51.35 5 Mulkens Bavo TRUST/11155/04  4:38.26

6 Felis Maxence SCWR/11029/05  4:52.47 6 Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 4:41.52

7 Delen Kobe KAZS/11033/05 4:55.45 7 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 4:43.54

8 Deprez Lukas TRUST/11059/06  5:04.25 8 Pollet Rohan DDAT/11019/05 4:45.24
Serie 7 van 9, 11:37 Serie 8van 9, 11:42

1 Slock Gauthier DDAT/11008/03 4:36.01 1 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 4:27.22

2 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 4:34.79 2 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 4:25.69

3 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 4:33.36 3 Volders Aiken BEST/10612/02 4:19.33

4 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 4:29.72 4 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 4:17.15

5 Gillis Xander ZCK/12076/04 4:32.71 5 Meskens Tom SCWR/10153/02  4:17.52

6 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 4:34.40 6 Leys Milan KAZS/10185/01 4:24.70

7 Mees Brent SCZz/10173/03 4:35.73 7 Carchon Brecht ZCT/10345/03 4:25.75

8 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 4:36.28 8 Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00  4:28.42
Serie 9 van 9, 11:47

1 Okens Jari ZCK/10320/03 4:15.62

2 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 4:11.10

3 Marichal Seppe LAQUA/11423/01 4:06.42

4 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 3:45.23

5 Franckx Stan TRUST/11014/02  4:04.99

6 Sodemann Elliot LAQUA/11179/98 4:07.45

7 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 4:14.64

8 Colson Niels SCSG/10503/02 4:17.08

Programmanr. 27

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

20/10/19 - 11:51 Startlijst

Provinciaal record 11: 32.58; 12: 30.41; 13: 28.88; 14:28.14; 15:27.79; 16:27.91; 17:27.69; 18:27.91; 19: 27.75; open: 27.69

Serie 1van 7, 11:51 Serie 2 van 7, 11:53
1 Wauters Luna TRUST/21079/08 41.94 1 Cloes Lena BEST/21050/06 34.55
2 Caes Oone ZCT/21055/07 38.75 2 Daelemans Anke ZCK/22043/05 34.49
3 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 36.19 3 Geeroms Lien SCz/21015/07 34.45
4 Bosmans Emma BEST/21080/06 35.27 4 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 34.35
5 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 35.87 5 De Wilde Noor DDAT/21003/05 34.43
6 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 36.96 6 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 34.45
7 Puttaert Marie DDAT/21035/07 38.92 7 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 34.54
8 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 42.41 8 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 35.07

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Splash Meet Manager, 11.61084
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 27, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 7, 11:54 Serie 4 van 7, 11:55

1 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 33.74 1 Achten Helena SCWR/21008/03 32.62
2 Trioen Joke DDAT/20279/02 33.17 2 Van Steen Ayko TRUST/21017/01 32.35
3 Smeulders Lise BEST/21051/06 33.04 3 Lemaire Femke ALZV/21046/01 32.08
4 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 32.86 4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 31.99
5 Angellier Liloue ZCT/20369/04 32.95 5 Sneppe Diede DDAT/20296/03 32.03
6 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 33.06 6 Torfs Nora KAZS/20175/01 32.13
7 Huysmans Silke ZCK/20336/04 33.33 7 Goiris Cato ZCK/22042/03 3241
8 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 34.28 8 Meert June SCSG/21055/04 32.81
Serie 5van 7, 11:55 Serie 6 van 7, 11:56
1 Gijsens Cato DDAT/21018/05 31.79 1 Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 31.16
2 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 31.71 2 Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 31.00
3 David Aicha LAQUA/21143/01 31.63 3 Pardon Maite TRUST/21034/05 30.83
4 Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 31.42 4 Boux Jana TRUST/21032/04 30.57
5 Descamps Eleonore TRUST/21029/04 31.44 5 Tomcsik Kira TRUST/21016/04 30.71
6 Socquet Mira SCSG/21047/03 31.67 6 Lauwers Jitske TRUST/21015/04 30.95
7 Wauters Lisa TRUST/21025/05 31.71 7 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 31.07
8 Borremans Lotte DDAT/21006/03 31.98 8 De Craen Imke DDAT/21012/04 31.22
Serie 7 van 7, 11:57
1 Roskin Lotte TRUST/21038/02 30.52
2 Daniéls Lise Z10S/21024/03 29.72
3 Maes Rosanne ALZV/21048/01 28.49
4 Wauters Laura TRUST/21009/03 27.79
5 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 28.20
6 De Backer Nele SCSG/21166/00 29.68
7 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 30.16
8 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 30.54

11:58 Medailles (Wed. 25/26)

Programmanr. 28
20/10/19 - 12:08

Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep

Startlijst

Provinciaal record 11: 4:58.99; 12: 4:58.99; 13: 4:22.59; 14: 4:19.22; 15: 3:57.60; 16: 3:57.60; 17: 3:57.60; 18: 3:57.60; 19: 3:48.37;
open: 3:48.37

Serie 1 van 1, 12:08

1

2 BEST 4:10.00
3 LAQUA 3:58.84
4 TRUST 3:54.04
5 SCSG 3:55.19
6 STZ 4:06.10
7 ALZV 4:33.48
8

resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

A 4. LEUVEN

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Sportoa:

/N

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 29
20/10/19 - 12:13

Dames, 4 x 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Provinciaal record 11: 4:25.29; 12: 4:25.29; 13: 4:05.27; 14: 4:05.27; 15: 4:05.27; 16: 4:05.27; 17: 4:04.84; 18: 4:04.84; 19: 3:57.54;

open: 3:57.54

Serielvanl, 12:13
1
2 KVzZP 4:23.00
3 LAQUA 4:12.61
4 TRUST 4:04.19
5 SCSG 4:07.96
6 ALZV 4:19.22
7 KLSVZ NT
8

Programmanr. 30
20/10/19 - 12:18

Heren, 4 x 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 9:24.36; 12: 9:24.36; 13: 8:42.91; 14: 8:25.98; 15: 7:55.63; 16: 7:55.63; 17: 7:55.63; 18: 7:45.42; 19: 7:22.09;

open:

7:22.09

Serielvanl, 12:18

1

o~NO O~ WN

12:29 Medailles (Wed. 27/28/29/30) Einde deel 3 & Middagpauze

LAQUA 11-12
ZCK 13-14
DDAT 13-14
DDAT 15-16
LAQUA 15-16
LAQUA 13-14
DDAT 11-12

10:49.49
10:20.27
9:06.04
8:06.91
8:35.35
9:41.03
10:40.44

Inzwemmen om 13u20

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Splash Meet Manager, 11.61084
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Inschrijf statistieken 10 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aart Lorelei Zwemvereniging ALZV BEL 7 4 11 12 5 17 1 - 1
Brabant East Swimming Team BEST BEL 6 6 12 10 9 19 - 1 1
Dilbeekse Zwemvereniging Dizv BEL 2 2 4 2 3 5 - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 8 5 13 12 10 22 1 - 1
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 7 3 10 8 4 12 2 - 2
Landense Sportvereniging Afd. ZwenrLSVZ BEL 4 4 8 5 7 12 2 3 5
Leuven Aquatics LAQUA BEL 16 10 26 26 15 41 3 1 4
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 8 8 16 12 8 20 2 5 7
Swimming Club Wauterbos Rode = SCWR BEL 1 3 4 2 7 9 - 1 1
Swimming Club Zaventem SCz BEL 7 5 12 11 10 21 1 1 2
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 18 - 18 25 - 25 2 - 2
Tiense Regio United Swimming TearTRUST BEL 25 25 50 38 34 72 4 5 9
Zoro ZORO BEL 1 1 2 2 2 4 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 13 16 29 26 36 62 3 3 6
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 15 15 30 22 20 42 2 3 5
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 7 15 22 9 26 35 1 3 4
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIoS BEL 3 3 6 5 3 8 - - -
Totaal 17 verenigingen 148 125 273 227 199 426 24 26 50

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Leuven Aquatics 14/10/19 16:00 - pagina 1



PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Naam wedstrijd: PK 2019 Vlaams-Brabant

Locatie (plaats): Leuven (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 19/10/2019 - 20/10/2019 Aantal banen: 8(1-8)
Adres zwembad: Philipssite, Leuven Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 4 - PK 2019 Vlaams-Brabant Zwemmen, 20/10/19

# Functie Naam Vereniging Plaats Licentie
1 Kamprechter Ricquier Nico H KAZS KAZS/10165/67
2 Jurysecretaris Matheussen Veerle D ZCT ZCT/20046/60
3 Jurysecretaris Van Den Broeck Ria D LAQUA LAQUA/21105/60
4 Starter Geyssens Luc H KAZS KAZS/10136/52
5 Starter Laceur Dirk H BEST BEST/11030/62
6 Official TAK Aelbrecht Kelly D ZCK ZCK/22090/81
7 Official TAK Ausloos Bert H KAZS KAZS/10212/75
8 Official TAK Bekaert Hilde D TRUST TRUST/21105/71
9 Official TAK Boonen lIris D zZCK ZCK/22060/76
10 Official TAK Busaan Youri H SCSG SCSG/11138/68
11 Official TAK Caroyer Pascal H TRUST TRUST/11107/68
12 Official TAK Claes Pieter H ZCT ZCT/10333/72
13 Official TAK De Keersmaecker Chantal D LAQUA LAQUA/21203/68
14 Official TAK De Smedt Marc H ZIOS Z10S/11013/66
15 Official TAK Delcommune Geert H KAZS KAZS/11076/70
16 Official TAK Dom Pascal H Dizv Dilbeek DIZV/10317/68
17 Official TAK Flasselaers Vanessa D STz STZ/21018/83
18 Official TAK Germonpré Stefaan H DDAT DDAT/11058/70
19 Official TAK Gheysen Sofie D Scz SCZ/21063/78
20 Official TAK Leroux Cynthia D KVzZP KVZP/21046/74
21 Official TAK Mattheus Bart H TRUST TRUST/11144/74
22 Official TAK Monte Els D ALzvV ALZV/21065/76
23 Official TAK Mortier Tom H LAQUA LAQUA/11333/76
24 Official TAK Naessens Patricia D TRUST TRUST/21146/73
25 Official TAK Nell Tanja D KVzZP KVZP/21045/74
26 Official TAK Nooyens Gert H LSvz LSVZ/11006/73
27 Official TAK Okens Bart H ZCK ZCK/10342/71
28 Official TAK Robion lise D SCSG SCSG/21049/71
29 Official TAK Smeyers Joél H TRUST TRUST/11149/65
30 Official TAK Steensels Ellen H LAQUA LAQUA/21255/77
31 Official TAK Van Den Eynde Jan H ZCT ZCT/11043/74
32 Official TAK Van Ermen Johan H DDAT DDAT/11085/65
33 Official TAK Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
34 Official TAK Van den Broeck Jan H ZCT ZCT/11093/70
35 Official TAK Vanvlasselaer Frank H BEST BEST/11088/73
36 Official TAK Warnon Bernard H SCz SCZ/11067/67
37 Official TAK de Jong Marrigje H DDAT DDAT/21025/72
38 Official TAK van Groenigen Gerald H STz STZ/11023/69

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Leuven Aquatics
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

4 - PK 2019 Vlaams-Brabant Zwemmen 20/10/19 - 14:30

Programmanr. 31
20/10/19 - 14:30

Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 5:46.90; 12:5:22.19; 13: 4:56.07; 14: 4:41.37; 15: 4:31.56; 16: 4:28.74; 17: 4:24.53; 18: 4:24.53; 19: 4:10.28;
open: 4:10.28

Serie 1 van 3, 14:30

Serie 2 van 3, 14:37

1 1 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 5:18.01
2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 6:46.55 2 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 5:02.41
3 Govaert Kwinten STZ/11085/07 6:22.81 3 Joris Luca DDAT/10292/03 4:54.79
4 Pardon Lennert TRUST/11065/06  5:41.53 4 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04 4:52.87
5 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 6:08.39 5 Volders Aiken BEST/10612/02 4:54.29
6 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 6:36.27 6 De Donder Lars SCSG/10413/00 5:02.16
7 Nell Noah KVZP/11030/08 7:02.25 7 Fruyt Arno TRUST/11022/03  5:06.26
8 8 David Idris LAQUA/11144/03 5:23.25
Serie 3van 3, 14:43
1 Hermans Janou TRUST/11005/98  4:51.80
2 Franckx Stan TRUST/11014/02  4:45.22
3 Laceur Joni BEST/11029/98 4:41.14
4 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 4:25.85
5 Marichal Seppe LAQUA/11423/01 4:35.45
6 Colson Niels SCSG/10503/02 4:42.41
7 Meskens Tom SCWR/10153/02  4:49.18
8 Meere Jarno DDAT/11034/03 4:52.22

Programmanr. 32
20/10/19 - 14:49

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

Provinciaal record 11: 2:21.69; 12: 2:14.88; 13: 2:08.38; 14: 2:05.56; 15: 2:05.73; 16: 2:02.50; 17: 2:00.43; 18: 2:00.43; 19: 2:00.43;
open: 2:00.43

Serie 1 van 7, 14:49

Serie 2 van 7, 14:52

1 1 Mortier Nina LAQUA/21330/08 2:46.78
2 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 2:57.21 2 Toma Mélissa SCWR/21036/07 2:40.29
3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:55.65 3 Boon Birte LAQUA/21230/07 2:36.01
4 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 2:53.43 4 De Maerschalck Ella ZCKJ/21059/07 2:32.57
5 Verzele Marie SCZ/21037/08 2:55.12 5 Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:35.37
6 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08  2:56.01 6 Brugman Serena KAZS/21088/08 2:37.86
7 7 Neefs Emma TRUST/21070/07  2:42.28
8 8 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 2:48.82

Serie 3van 7, 14:55 Serie 4 van 7, 14:58
1 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 2:30.15 1 Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:23.94
2 Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 2:25.93 2 Van Den Eynde Biritt ZCT/21004/04 2:23.32
3 Heivers Liena BEST/21103/05 2:25.11 3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:22.51
4 Swinnen Lenie BEST/21087/05 2:24.33 4 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:21.70
5 De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:24.53 5 Geeroms Lien SCZz/21015/07 2:22.24
6 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:25.65 6 Lambeets Lina TRUST/21023/05 2:22.57
7 Henot Isabelle TRUST/21067/06  2:28.31 7 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 2:23.46
8 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:30.67 8 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:24.24

resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

Sport

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

/N

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 32, Dames, 200m vrije slag

Serie 5van 7, 15:01

1 Loncke Febe
Van Belle Amber
Borremans Lotte
Angellier Liloue
Delhoute Yana
Achten Helena
Marteleur Yelke
Berx Marit

o~NO O~ WN

Serie 7 van 7, 15:06

1 Bogaerts Aisha
Claes Lieselotte

Van Steen Yinthe
Delcommune Zinke
Sneppe Diede
Avalos Llerena Diana
Watelle Anna

Carlier Silke

o~NOOhWN

Programmanr. 33

Serie 6 van 7, 15:04

ZCK/22081/05 2:20.03 1 Quanjard Manon
ZCT/20371/04 2:19.86 2 Bossuyt Linde
DDAT/21006/03 2:19.43 3 Noels Louise
ZCT/20369/04 2:18.45 4 Custers Ella
TRUST/21035/05 2:19.03 5 Torfs Nora
SCWR/21008/03 2:19.79 6 Marteleur Tille
ZCT/21034/06 2:19.90 7 Vaerenberg Marlies
TRUST/21027/05  2:20.45 8 Verroken Mirte
SCZ/20179/04 2:14.57

ZCT/20346/03 2:13.07

TRUST/21019/03  2:11.64

KAZS/21073/05 2:05.56

DDAT/20296/03 2:10.29

TRUST/21030/04 2:12.48

LAQUA/21229/03 2:14.35

ZCK/21006/03 2:16.12

Heren, 100m vrije slag

SCSG/20492/02 2:17.95
DDAT/21039/01 2:17.69
ZCT/21012/05 2:17.21
LAQUA/21142/04 2:16.18
KAZS/20175/01 2:17.04
ZCT/20373/04 2:17.46
ZCT/20339/02 2:17.70
DDAT/21023/06 2:17.96

11 jaar en ouder

20/10/19 - 15:09 Startlijst

Provinciaal record 11: 1:04.18; 12: 58.36; 13: 55.51; 14:52.86; 15:51.95; 16: 50.84; 17:49.10; 18: 48.80; 19: 49.06; open: 48.80

Serie 1 van 15, 15:09 Serie 2 van 15, 15:11
1 1 Delesalle Louis BEST/11091/08 1:16.99
2 2 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:16.47
3 Dubin Daud ZCK/12070/08 1:22.02 3 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:15.20
4 Mertens Noah ZCK/12056/08 1:18.24 4 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:14.53
5 Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:21.72 5 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:14.90
6 6 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:15.91
7 7 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:16.82
8 8

Serie 3 van 15, 15:13 Serie 4 van 15, 15:14
1 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:14.12 1 Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:11.64
2 Karathanasis Constantin ALZV/11099/07 1:13.69 2 Ciommo Alessander TRUST/11084/08  1:11.08
3 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:13.21 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:10.82
4 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:12.21 4 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:10.76
5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:12.62 5 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:10.78
6 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:13.50 6 De Bruyne Otis TRUST/11068/07  1:11.03
7 Pauwels Sander TRUST/11058/07  1:14.08 7 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:11.28
8 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:14.16 8 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:12.03

Serie 5 van 15, 15:16 Serie 6 van 15, 15:17
1 Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:09.87 1 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:04.19
2 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 1:08.43 2 Varano Agostino DDAT/11063/05 1:03.45
3 Wauters Stef TRUST/11060/07  1:07.03 3 Pardon Lennert TRUST/11065/06  1:02.83
4 Vanlaer Mathijs TRUST/11064/06  1:05.44 4 Brugman Ricky KAZS/11089/06 1:02.25
5 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:05.56 5 Mattheus Ibe TRUST/11045/05  1:02.54
6 De Swerdt Niels TRUST/11061/07  1:07.39 6 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:02.83
7 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:08.90 7 Deprez Lukas TRUST/11059/06  1:03.59
8 Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:10.26 8 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:05.19

resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN

PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

Sport

/N

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 15, 15:19

Serie 8 van 15, 15:20

1 De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:02.18 1 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:01.02
2 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 1:02.14 2 Huygh Yaro STZ/11061/03 1:00.68
3 Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:01.60 3 Moreau Dylan ALZV/11034/04 1:00.59
4 Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:01.11 4 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:00.21
5 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:01.36 5 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 1:00.27
6 Juwe Arne LSVZ/11041/04 1:02.09 6 De Mossenau Ruben Z10S/11019/02 1:00.60
7 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:02.17 7 Camps Viktor TRUST/11020/03  1:00.87
8 Dekoninck Maxim STZ/11055/05 1:02.19 8 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:01.03
Serie 9 van 15, 15:22 Serie 10 van 15, 15:23
1 Ovyn Basile ALZV/11004/04 59.81 1 Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 59.43
2 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 59.68 2 Croes Andreas LSVZ/10265/02 59.06
3 Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 59.62 3 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 58.85
4 Slock Gauthier DDAT/11008/03 59.49 4 Gillis Xander ZCK/12076/04 58.73
5 Mees Brent SCZz/10173/03 59.53 5 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 58.83
6 Fath Chrafih llias STZ/11047/04 59.65 6 Pollet Rohan DDAT/11019/05 58.90
7 De Smedt Joppe Z10S/11023/02 59.68 7 Godderis Neel TRUST/11026/03 59.22
8 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 59.97 8 Stevens Floris STZ/21057/02 59.45
Serie 11 van 15, 15:25 Serie 12 van 15, 15:26
1 De Valck Dante ZCK/11038/06 58.64 1 Heymans Quinten STZ/11049/03 57.72
2 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 58.39 2 Nieto Rodriguez Alexander DIZVv/10387/02 57.70
3 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 58.19 3 Drijvers Johannes BEST/11099/01 56.79
4 De Valck Matteo ZCK/11022/05 57.84 4 Meskens Tom SCWR/10153/02 56.43
5 Desard Rob ZCK/11012/02 57.87 5 Dekimpe Bregt TRUST/11007/01 56.48
6 Creyf Tjorven ALZV/11088/02 58.29 6 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 56.93
7 Van der Voort Bram KAZS/10219/01 58.56 7 Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 57.71
8 Dekimpe Dries TRUST/11021/04 58.68 8 Cleymans Karsten STZ/11058/02 57.80
Serie 13 van 15, 15:27 Serie 14 van 15, 15:29
1 Joris Dante DDAT/10313/03 56.17 1 Carchon Brecht ZCT/10345/03 54.62
2 Anderson Max ZORO/11108/02 55.97 2 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 54.11
3 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 55.55 3 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 53.90
4 Grondel Charles SCSG/10495/02 54.74 4 De Munck Milan TRUST/11003/95 53.71
5 Busaan Anton SCSG/11133/00 55.19 5 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 53.79
6 Okens Jari ZCK/10320/03 55.75 6 Heye Arko STZ/11048/00 53.91
7 Monsieur Quentin STZ/11043/02 55.97 7 Vanderhulst Kasper TRUST/11006/00 54.54
8 Huygh Elias STZ/21060/00 56.30 8 Lepers Robin LAQUA/11313/99 54.65
Serie 15 van 15, 15:30
1 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 53.64
2 Camps Roeland TRUST/11004/01 53.23
3 Meere Jarno DDAT/11034/03 52.89
4 Carremans Maarten STZ/11056/98 52.41
5 Ausloos Jens KAZS/10205/03 52.59
6 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 52.91
7 De Mey Largo SCSG/11134/01 53.58
8 Berx Robbe TRUST/11012/03 53.69
resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

LEUVEN
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 34
20/10/19 - 15:31

Provinciaal record 11: 2:47.32; 12: 2:34.22; 13: 2:24.33; 14: 2:18.90; 15: 2:18.43; 16: 2:18.72; 17: 2:18.72; 18: 2:18.34; 19: 2:12.72;
open: 2:12.72

Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 2, 15:31 Serie 2 van 2, 15:35

1 1 Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:41.32
2 2 Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 2:39.20
3 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 3:03.34 3 Lauwers Jitske TRUST/21015/04  2:33.09
4 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 3:00.06 4 Tomcsik Kira TRUST/21016/04  2:32.09
5 Cloes Lena BEST/21050/06 3:02.40 5 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:32.11
6 6 Lemaire Femke ALZV/21046/01 2:37.65
7 7 Pardon Maite TRUST/21034/05 2:40.22
8 8 Wauters Lisa TRUST/21025/05 2:49.26

15:38 Pauze & Medailles (Wed. 31/32/33)

Programmanr. 35
20/10/19 - 16:03

Provinciaal record 11: 2:39.57; 12:2:17.12; 13: 2:09.59; 14: 2:05.06; 15: 2:01.56; 16: 2:00.16; 17: 1:58.49; 18: 1:58.49; 19: 1:55.39;
open: 1:55.39

Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 6, 16:03 Serie 2 van 6, 16:07

1 1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 3:05.28
2 2 Verhavert Arno KVZP/11029/07 2:56.38
3 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:09.74 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:55.90
4 Ciommo Alessander TRUST/11084/08  3:06.14 4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:53.57
5 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08  3:06.15 5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:55.47
6 6 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 2:56.31
7 7 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 3:00.20
8 8
Serie 3van 6, 16:10 Serie 4 van 6, 16:13
1 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:48.73 1 De Pauw Brent ALZV/11080/03 2:30.49
2 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:45.13 2 Dekimpe Dries TRUST/11021/04  2:29.03
3 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 2:37.26 3 Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 2:28.01
4 Varano Agostino DDAT/11063/05 2:35.36 4 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 2:27.60
5 Brugman Ricky KAZS/11089/06 2:37.15 5 Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:27.91
6 Feyaerts Floris TRUST/11031/05 2:38.03 6 Creyf Tjorven ALZV/11088/02 2:28.45
7 Das Joran KVZP/11027/06 2:45.34 7 Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:29.08
8 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 2:52.17 8 Moreau Dylan ALZV/11034/04 2:31.79
Serie 5 van 6, 16:16 Serie 6 van 6, 16:19

1 Danhieux Tibe SCSG/11182/06 2:27.32 1 Berx Robbe TRUST/11012/03  2:17.18
2 Huygh Yaro STZ/11061/03 2:25.75 2 Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:16.07
3 Warnon Kervens SCZz/11068/04 2:23.86 3 De Mey Largo SCSG/11134/01 2:13.68
4 De Donder Lars SCSG/10413/00 2:19.69 4 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 1:55.77
5 Desard Rob ZCK/11012/02 2:22.30 5 Camps Roeland TRUST/11004/01  2:06.89
6 Godderis Neel TRUST/11026/03  2:24.05 6 Joris Luca DDAT/10292/03 2:14.74
7 De Valck Dante ZCK/11038/06 2:27.10 7 Laceur Joni BEST/11029/98 2:16.53
8 Mulkens Bavo TRUST/11155/04  2:27.44 8 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 2:19.54

resultaten via live.swimrankings.net/25682
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LEUVEN AQUATICS

/o\ 1 LEUVEN

] Sport
LEUVEN AQUATICS PK 2019 Vlaams-Brabant

Leuven, 19 - 20/10/2019

Programmanr. 36 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/19 - 16:22 Startlijst

Provinciaal record 11: 2:39.81; 12: 2:33.15; 13: 2:27.30; 14: 2:23.23; 15: 2:19.50; 16: 2:19.24; 17: 2:19.24; 18: 2:17.69; 19: 2:15.32;
open: 2:15.32

Serie 1 van 10, 16:22 Serie 2 van 10, 16:26
1 1
2 2 Mortier Nina LAQUA/21330/08 3:08.73
3 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 3:19.81 3 Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07  3:04.70
4 Wauters Luna TRUST/21079/08  3:12.25 4 Toma Mélissa SCWR/21036/07  3:03.33
5 De Preter Lien ZCT/21085/08 3:14.76 5 Camps Rozanne TRUST/21057/07  3:04.38
6 6 Bekaert Lies DIZV/21065/08 3:08.58
7 7 Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 3:11.40
8 8

Serie 3 van 10, 16:29 Serie 4 van 10, 16:33
1 Godderis Mien TRUST/21063/06  2:58.26 1 Bosmans Emma BEST/21080/06 2:52.02
2 Brugman Serena KAZS/21088/08 2:57.78 2 Vergels Noor DDAT/21036/06 2:51.38
3 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 2:54.37 3 Henot Isabelle TRUST/21067/06  2:50.17
4 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 2:53.57 4 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:49.67
5 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:54.04 5 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 2:49.90
6 Boon Birte LAQUA/21230/07 2:54.50 6 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 2:51.28
7 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 2:58.20 7 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 2:51.95
8 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 2:59.51 8 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:52.25

Serie 5 van 10, 16:36 Serie 6 van 10, 16:39
1 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 2:48.02 1 Caes Oone ZCT/21055/07 2:45.86
2 Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:47.11 2 Geeroms Lien SCZz/21015/07 2:45.48
3 Noels Louise ZCT/21012/05 2:46.88 3 Raes Linsey ALZV/21087/03 2:44.59
4 Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07  2:46.32 4 Marteau Julie ZCT/21049/06 2:43.41
5 Swinnen Lenie BEST/21087/05 2:46.87 5 Leemans Renske TRUST/21036/04  2:43.54
6 Rogiers Ine DDAT/21027/05 2:47.05 6 Descamps Eleonore TRUST/21029/04  2:44.84
7 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:47.34 7 Jehaes Minne KAZS/21000/04 2:45.59
8 Daelemans Anke ZCK/22043/05 2:49.50 8 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:46.13

Serie 7 van 10, 16:42 Serie 8 van 10, 16:46
1 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:42.66 1 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:40.45
2 Heivers Liena BEST/21103/05 2:42.52 2 Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:40.13
3 Boux Jana TRUST/21032/04  2:41.76 3 De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:39.47
4 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 2:41.35 4 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 2:38.18
5 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:41.51 5 Max Lara TRUST/21033/04  2:38.48
6 Achten Helena SCWR/21008/03 2:41.96 6 Meert June SCSG/21055/04 2:39.60
7 Bossuyt Linde DDAT/21039/01 2:42.61 7 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:40.44
8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:42.99 8 Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:41.20

Serie 9 van 10, 16:49 Serie 10 van 10, 16:52
1 Custers Ella LAQUA/21142/04 2:37.45 1 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 2:31.25
2 De Craen Imke DDAT/21012/04 2:35.38 2 Tomcsik Kira TRUST/21016/04  2:29.83
3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:34.80 3 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 2:28.00
4 Smeulders Lise BEST/21051/06 2:33.46 4 Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:22.27
5 Sempels Aurélie TRUST/21024/05 2:33.86 5 Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:24.64
6 Watelle Anna LAQUA/21229/03 2:35.14 6 Van Steen Ayko TRUST/21017/01  2:28.95
7 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:36.12 7 Pas Inte SCSG/21181/03 2:30.85
8 Goiris Cato ZCK/22042/03 2:38.13 8 Carlier Silke ZCK/21006/03 2:31.68
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 37 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

20/10/19 - 16:55 Startlijst
Provinciaal record 11: 37.26; 12: 35.16; 13: 32.62; 14: 30.89; 15:29.89; 16: 28.54; 17: 28.54; 18: 28.54; 19: 28.12; open: 28.12
Serie 1 van 7, 16:55 Serie 2 van 7, 16:56
1 1
2 2 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 45.82
3 Mertens Noah ZCK/12056/08 50.81 3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 44.61
4 Bollu Luca KVZP/11050/08 49.09 4 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 43.39
5 Cleymans Torben STZ/11081/08 50.32 5 Brynaert Jasper STZ/11082/07 44.44
6 6 Brynaert Jonas STZ/11063/07 45.80
7 7 De Wilde Daan DDAT/11054/08 48.46
8 8
Serie 3van 7, 16:57 Serie 4 van 7, 16:58
1 Verroken Gerben DDAT/11072/08 41.51 1 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 36.26
2 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 41.11 2 Slock Gauthier DDAT/11008/03 35.31
3 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 40.09 3 Stevens Floris STZ/21057/02 34.98
4 Juwe Arne LSVZ/11041/04 36.49 4 David Idris LAQUA/11144/03 34.50
5 Cambron Ward LSVZ/11058/06 39.36 5 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 34.54
6 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 40.59 6 De Valck Matteo ZCK/11022/05 35.15
7 Karathanasis Constantin ALZV/11099/07 41.36 7 De Munck Emiel DDAT/11015/04 36.13
8 Pesesse Rohan SCSG/11110/07 42.86 8 Ovyn Basile ALZV/11004/04 36.38
Serie 5 van 7, 16:59 Serie 6 van 7, 17:00
1 Marsily Gustave SCSG/11169/05 34.19 1 Van Den Broeck Matteo ZCK/10273/01 32.76
2 Vanderhulst Tobe TRUST/11028/03 33.68 2 Anderson Max ZORO0/11108/02 32.70
3 Joris Dante DDAT/10313/03 33.28 3 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 32.04
4 Lepers Robin LAQUA/11313/99 32.96 4 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 30.96
5 Joris Luca DDAT/10292/03 33.19 5 Heye Arko STZ/11048/00 31.35
6 De Smedt Joppe Z10S/11023/02 33.63 6 Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 32.59
7 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 34.02 7 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 32.74
8 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 34.42 8 Hermans Janou TRUST/11005/98 32.85
Serie 7 van 7, 17:01
1 Cleymans Karsten STZ/11058/02 30.94
2 Dekimpe Bregt TRUST/11007/01 30.78
3 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 30.24
4 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 29.26
5 Grondel Charles SCSG/10495/02 29.32
6 Ausloos Jens KAZS/10205/03 30.38
7 Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 30.80
8 Volders Aiken BEST/10612/02 30.95

Programmanr. 38

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

20/10/19 - 17:02 Startlijst

Provinciaal record 11: 34.56; 12: 32.13; 13: 30.84; 14:29.39; 15: 28.91; 16: 28.91; 17: 28.91; 18: 28.91; 19: 28.91; open: 28.91

Serie 1 van 8, 17:02 Serie 2 van 8, 17:03
1 1 Toma Mélissa SCWR/21036/07 38.75
2 Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 42.15 2 Brugman Serena KAZS/21088/08 37.77
3 Verzele Marie SCZz/21037/08 41.93 3 De Kock Silke ZCK/22023/07 37.40
4 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 40.93 4 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 37.17
5 Malbecq Amandine SCWR/20140/08 41.64 5 Darquennes Leena TRUST/21055/06 37.31
6 Bekaert Lies DIZV/21065/08 42.02 6 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 37.43
7 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 42.24 7 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 37.77
8 8 Neefs Emma TRUST/21070/07 39.22

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Splash Meet Manager, 11.61084
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LEUVEN
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PK 2019 Vlaams-Brabant
Leuven, 19 - 20/10/2019

LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 38, Dames, 50m rugslag

Serie 3van 8, 17:04 Serie 4 van 8, 17:05

1 Vergels Noor DDAT/21036/06 36.70 1 Jehaes Minne KAZS/21000/04 35.54
2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 36.40 2 Huysmans Hanne ZCK/20333/04 35.52
3 Cloes Lena BEST/21050/06 36.10 3 Daems Lotte ZCK/21007/05 35.02
4 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 35.81 4 Achten Helena SCWR/21008/03 34.84
5 Dekerf Hanne DDAT/21077/06 35.88 5 Trioen Joke DDAT/20279/02 35.02
6 Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.22 6 Puttaert Elien DDAT/20318/04 35.13
7 Daelemans Anke ZCK/22043/05 36.52 7 Nekkebroek Liza DIzVv/21016/04 35.53
8 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 37.08 8 Gijsens Cato DDAT/21018/05 35.71
Serie 5van 8, 17:06 Serie 6 van 8, 17:07
1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 34.64 1 Sneppe Diede DDAT/20296/03 33.67
2 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 34.31 2 Angellier Liloue ZCT/20369/04 33.31
3 Van Belle Amber ZCT/20371/04 34.06 3 David Aicha LAQUA/21143/01 33.12
4 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 33.80 4 Huysmans Silke ZCK/20336/04 32.98
5 De Craen Imke DDAT/21012/04 33.82 5 Marteleur Tille ZCT/20373/04 33.09
6 Delhoute Yana TRUST/21035/05 34.08 6 Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 33.19
7 Bossuyt Linde DDAT/21039/01 34.48 7 Berx Marit TRUST/21027/05 33.53
8 Rogiers Ine DDAT/21027/05 34.78 8 Max Lara TRUST/21033/04 33.67
Serie 7 van 8, 17:08 Serie 8 van 8, 17:09
1 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 32.97 1 Pardon Maite TRUST/21034/05 31.92
2 Lejeune Indira TRUST/21037/05 32.72 2 Avalos Llerena Diana TRUST/21030/04 31.58
3 Daniéls Lise Z10S/21024/03 32.55 3 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 30.91
4 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 32.28 4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 29.44
5 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 32.36 5 De Backer Nele SCSG/21166/00 30.88
6 Bogaerts Aisha SCZz/20179/04 32.64 6 Delcommune Wiebe KAZS/21079/03 31.48
7 Socquet Mira SCSG/21047/03 32.72 7 Van Steen Yinthe TRUST/21019/03 31.86
8 Torfs Nora KAZS/20175/01 32.97 8 Maes Rosanne ALZV/21048/01 32.11

Programmanr. 39

17:10 Medailles (Wed. 34/35/36/37)

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

20/10/19 - 17:30 Startlijst
Provinciaal record 11: 4:18.61; 12: 4:18.61; 13:54.85; 14: 3:46.71; 15: 3:33.30; 16: 3:33.30; 17: 3:33.30; 18: 3:33.30; 19: 3:27.26;
open: 3:27.26
Serie 1 van 3, 17:30 Serie 2van 3, 17:36
1 SCSG 11-12 5:28.63 1 TRUST 11-12 4:39.53
2 KVzZP 11-12 5:12.26 2 KVZP 13-14 4:35.65
3 DDAT 11-12 4:57.16 3 KAZS 13-14 4:19.48
4 STZ11-12 4:56.53 4 DDAT 13-14 4:06.53
5 ZCT 11-12 4:56.86 5 TRUST 13-14 4:11.83
6 KLSVZ 13-14 5:08.45 6 LAQUA 13-14 4:27.72
7 ALZV 11-12 5:12.78 7 LAQUA 11-12/1 4:37.06
8 KLSVZ 17-18 NT 8 SCSG 13-14 4:40.54
Serie 3van 3, 17:41
1 SCZ 15-16 4:04.05
2 STZ 15-16 3:57.48
3 LAQUA 15-16 3:49.10
4 TRUST 17-18 3:38.42
5 DDAT 15-16 3:40.89
6 ZCK 15-16 3:54.80
7 ZCK 13-14 4:03.97
8 TRUST 15-16 4:05.00

resultaten via live.swimrankings.net/25682

Splash Meet Manager, 11.61084
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LEUVEN AQUATICS

B PK 2019 Vlaams-Brabant Sport:

Leuven, 19 - 20/10/2019

Programmanr. 40 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/19 - 17:46 Startlijst

Provinciaal record 11: 5:04.48; 12:5:01.95; 13: 4:39.57; 14: 4:39.57; 15: 4:26.20; 16: 4:26.20; 17: 4:26.20; 18: 4:26.20; 19: 4:25.49;
open: 4:25.49

Serie 1 van 4, 17:46 Serie 2 van 4, 17:53
1 1 ZCK 11-12 6:01.19
2 2 SCWR 11-12 5:56.12
3 KLSVZ 11-12/2 NT 3 KLSVZ 11-12/1 5:45.08
4 SCSG 11-12 6:24.31 4 KLSVZ 13-14 5:30.73
5 SCz11-12 6:48.44 5 ZCT 11-12 5:43.74
6 6 LAQUA 11-12 5:45.39
7 7 SCSG 13-14 6:01.02
8 8

Serie 3 van 4, 18:00 Serie 4 van 4, 18:05
1 TRUST 11-12 5:24.59 1 DDAT 13-14/1 4:48.57
2 ZCT 13-14 5:18.10 2 TRUST 15-16/2 4:44.88
3 ZCK 13-14 4:53.97 3 DDAT 15-16 4:39.23
4 ZCT 15-16 4:52.04 4 SCSG 19+ 4:27.05
5 TRUST 13-14/2 4:53.75 5 TRUST 15-16/1 4:33.54
6 DDAT 13-14/2 5:17.35 6 TRUST 13-14/1 4:39.49
7 ZCK 15-16 5:20.03 7 SCSG 15-16/1 4:46.15
8 SCSG 15-16/2 5:25.77 8 BEST 13-14 4:50.00

18:11 Medailles (Wed. 38/39/40) Einde deel 4

resultaten via live.swimrankings.net/25682
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Leuven Aquatics 14/10/19 16:21 - pagina 16
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